~ per effetto delle quattro perizie di variante e suppletive, ai tempi stabiliti si sono aggiunte le relative 
proroghe che hanno esteso la durata contrattuale a tutto il 31/10/2024, portando al tempo previsto con il 
contratto principale una maggiorazione di 457 (quattrocentocinquantasette) giorni naturali e 
consecutivi, portandocosì il tempo stabilito per consegnare i servizi a tutto il 31 ottobre 2024; 

~ con il decreto n.63 7/DATE del 26/1 0/2022 è stata approvata la prima perizia di variante e suppletiva 
con un ulteriore spesa di netti €.192.368,98 rispetto a quella prevista nel quadro economico del